MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMAÇÃO - LP

DELIBERAÇÃO CECALP/DIRGRAD/CEFET-MG Nº 34, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

Manifestação do Colegiado de Curso a respeito da regularidade do processo eleitoral para composição de

Colegiado de Curso da Engenharia de Controle e Automação para o biênio 2025-2026.

O Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Controle e Automação do Centro Federal
de Educação Tecnológica de Minas Gerais, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas, considerando:

1. o processo eleitoral para composição de Colegiado de Curso da Engenharia de Controle e Automação
para o biênio 2025-2026, cadastrado no SIPAC sob o protocolo número 23062.043967/2024-32,

2. o que foi deliberado na 32° Reunião Ordinária do Colegiado do Curso de Engenharia de Controle e
Automação, em 17/12/2024,

RESOLVE:

Art. 1° - Atestar a regularidade do referido processo eleitoral.

(Assinado digitalmente em 18/12/2024 14:02 )
VINICIUS BARBOSA SCHETTINO

COORDENADOR - TITULAR
CECALP (11.51.20)
Matrícula: 2113853

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 34, ano: 2024, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 18/12/2024 e

o código de verificação: 8bcf6305ee

18/12/2024, 14:03 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1477247

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1477247 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf